10.2.3 NT, nel rispetto di quanto disciplinato dal relativo art. 43 delle NTO del PI, si 
mantiene la prescrizione che deve essere destinata a verde privato. 

DICHIARA 

di voler assumere, e con il presente atto assume unilateralmente, gli obblighi di 
seguito indicati: 

- 5.089,33 
(cinquemilaottantanove,33) quale contributo perequativo secondo il calcolo allegato al 
presente atto (allegato B), redatto in considerazione degli atti di indirizzo richiamati nel 
premesso. 

Roverchiara della Variante n. 10 del Piano degli Interventi che individui la nuova

[...]

➢ aggiornando la scheda con i dati della nuova ditta (anche in recepimento della DCC n. 3 

del 04.03.2024) 

➢ aggiornando la planimetria di progetto. 

DICHIARA 

di voler assumere, e con il presente atto assume unilateralmente, gli obblighi di 

seguito indicati: 

- corrispondere al Comune di Roverchiara l’importo di € 75.622,83 (settantacinque 

milaseicentoventidue,83) quale contributo perequativo secondo il calcolo allegato al 

presente atto (allegato B), redatto in considerazione degli atti di indirizzo richiamati nel 

premesso. 

L’impegno di cui sopra è condizionato all’approvazione da parte del Comune di

[...]

previsione urbanistica sugli immobili di proprietà censiti al Catasto in comune di 

Roverchiara (VR) al Fg. 23 mappali n.  65, 143, 234, 254, 274, 277, 280, 285, 287, 289, 

290; 

- per le suddette finalità sarà effettuato il pagamento della relativa perequazione 

economica di € 75.622,83 (settantacinque milaseicentoventidue,83) in quota del 50% 

preliminarmente all’adozione della var. 10 del Piano degli Interventi e del rimanente 50% 

successivamente all’adozione della variante n. 10 del PI; 

- a impegnarsi a non richiedere e pretendere dal Comune, in nessun caso, la restituzione